
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 125,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 21,69 €

Aksesuāru mugursoma / kabata,
ko var lietot atsevišķi vai
kopā ar Centurio un Crusader
MMPS mugursomām.

Apraksts
Berghaus MMPS Organiser Pocket II
Organiser Pocket II ir paredzēts dzīvībai svarīgu medicīnisko aprīkojumu,
kartes, administratīvos rīkus, optiku un elektroniskās ierīces glabāšanai.
Ar trim noņemamiem, dažādi konfigurētiem paneļiem to var pielāgot dažādu
nelielu priekšmetu pārvietošanai un uzglabāšanai. Organiser Pocket II ir
saderīgs arī ar militārajiem klēpjdatoriem, un kabeļus var izvadīt caur
atverēm visos četros stūros ērtai savienojamībai.

Galvenās īpašības:

Pielāgojama glabāšana: Ietver trīs noņemamus paneļus un trīs
noņemamas tīkla kabatas, lai organizētu visu veidu aprīkojumu.
Saderīgs ar militārajiem klēpjdatoriem: Iekšējā molle sistēma
nodrošina drošu militārā klēpjdatora piestiprināšanu, nodrošinot tā
drošību misiju laikā.
Kabeļu atveres: Atveres visos četros stūros nodrošina ērtu kabeļu
pārvaldību, saglabājot elektroniskās ierīces organizētas un
funkcionālas.
Noņemamas plecu siksnas: Var pārveidot par plecu somu, pievienojot
komplektā iekļautās noņemamās siksnas.
MMPS savietojamība: Savietojams ar BMPS, FMPS, MMPS un SMPS sānu
rāvējslēdzējiem, nodrošinot vieglu integrāciju ar citām Berghaus
somām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: 37 cm (A) x 23 cm (P) x 13 cm (D)
Svars: 1,1 kg
Tilpums: 12 litri

Berghaus MMPS Organiser Pocket II ir ideāli piemērots militārajiem
profesionāļiem un āra entuziastiem, kuriem nepieciešams kompakts,
pielāgojams un ļoti izturīgs uzglabāšanas risinājums. Šī kabata nodrošina
jūsu būtisko aprīkojumu drošībā un kārtībā, neatkarīgi no tā, vai
uzglabājat medicīnas piederumus, kartes vai elektroniskās ierīces.
Zīmola valsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

